2023 もてぎロードレース選手権 第 4 戦
2023 MOTEGI ROAD RACE CHAMPIONSHIP Round.4

2023 年 10 月 12 日

大会事務局

 INFORMATION No.2

 全クラス宛

ピット利用に関するご案内

2023 もてぎロードレース選手権第 2 戦以降は、ピット利用に関する運用を下記のとおり変更

いたします。

【ピットキー貸出】

第 1 戦まで、ピットキー貸出をレース当該週金曜日より行っておりましたが

第 2 戦以降は当該週木曜日より貸出を行います。

ピットキー貸出を希望される際は、必ず同ピットとなるチームの承諾を得ていただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

詳しい貸出時間につきましては、公式通知にて発行されるタイムスケジュール内に記載いたしま

す。

【ピット防火に関する誓約書の提出】

第 1 戦まで、参加受付時に提出いただいておりましたピット防火に関する誓約書については

第 2 戦以降提出が不要となります。

ピット使用の際は 2023 もてぎロードレース選手権特別規則書 第 1 章 競技規則

第 27 条～8）ピットエリア防火に関する誓約事項を必ず遵守の上、ご利用ください。

    以上